1

股票简称：红星发展         股票代码：600367         编号：临 2020-010

贵州红星发展股份有限公司

2019 年第四季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州红星发展股份有限公司（以下简称公司）根据上海证券交易所《上市公

司行业信息披露指引第十八号——化工》和《关于做好上市公司 2019 年年度报

告披露工作的通知》的要求，现将公司 2019年第四季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 产量（吨） 销量（吨） 营业收入（万元）

碳酸钡 67,400 65,377 14,047

碳酸锶 4,178 6,483 3,302

电解二氧化锰 7,534 5,861 5,601

硫酸钡 13,205 14,182 3,729

高纯氯化钡 2,495 2,606 1,127

硝酸锶 264 162 141

高纯硫酸锰 4,421 3,977 2,201

硫磺 7,502 6,512 347

硫脲(含精制、高纯品) 1,535 1,337 1,600

电池级碳酸锂 254  167  778

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品的价格变动情况（不含税）

主要产品
2019年第四季度平均

售价（元/吨）

2018年第四季度平均

售价（元/吨）

变动比例

（%）

碳酸钡 2,148.54 2,507.87 -14.33

 2

硫酸钡 2,629.31 2,812.63 -6.52

碳酸锶 5,092.18 5,954.54 -14.48

电解二氧化锰 9,557.80 9,525.87 0.34

高纯硫酸锰 5,535.31 5,690.50 -2.73

电池级碳酸锂 46,703.05 65,644.43 -28.85

（二）主要原材料的价格变动情况（不含税）

主要原材料

2019 年第四季

度平均采购价

（元/吨）

2018 年第四季

度平均采购价

（元/吨）

变动比例（%）

重晶石（母公司） 157.52 153.45 2.65

重晶石（子公司大龙锰业） 235.60 226.18 4.16

天青石 660.00 650.13 1.52

无烟煤（母公司） 754.80 765.71 -1.42

无烟煤（子公司大龙锰业） 740.28 734.62 0.77

无烟煤（子公司大足红蝶） 878.00 900.54 -2.50

锰矿石 1,094.39 1,168.45 -6.34

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

特此公告。

贵州红星发展股份有限公司

董事会

2020年4月29日